OFÍCIO VEREADOR n° 42/2017

São Roque, 06 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de, providenciar a troca de tampa de bueiro localizado na Rua Caetano Di Filipo com a Walter Di Filipo, Bairro Santo Antônio.

A tampa da boca de lobo foi quebrada e se encontra com sua armação estrutural de ferro à mostra, oferecendo perigo aos pedestres, motivo pelo qual diversos moradores, dentre eles a Dona Josilene, procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2017 - 16:46:59 00154/2017-/ccg